
      
                
       
             
                
             
                
       
             
                 
        

Stránka 1 z 2 

                     

Smlouva o dílo:  „Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“ 

Číslo smlouvy objednatele:  DOD20230399 

Číslo smlouvy zhotovitele:  2023_08 

█ Příloha č. 7 smlouvy o dílo - Seznam odborných osob 

Seznam odborných osob, garantujících technickou kvalifikaci dodavatele, viz odst. 6.3.2 Zadávací 

dokumentace. 

Název poptávkového řízení: „Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“ 

Ev. č. zakázky: NR-39-23-PŘ-Ko 

Zhotovitel: AROWANIE STAV s.r.o., IČ 07949782. 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující odborné osoby: 

A) Hlavní stavbyvedoucí: 

Titul, jméno a příjmení:  

Specifikace (název a datum 

vydání) osvědčení dle zákona 

č. 360/1992 Sb. (autorizační 

zákon): 

ČKAIT IV00 č. 1104072 

Praxe při řízení stavebních 

prací na pozici 

stavbyvedoucího [od – do, 

včetně uvedení 

zaměstnavatele a pracovní 

pozice]: 

Od 01/2018 

dosud 

Zaměstnavatel a název pozice: AROWANIE STAV, s.r.o., 
stavbyvedoucí 

Od … do … Zaměstnavatel a název pozice: … 

Od … do … Zaměstnavatel a název pozice: … 

Zkušenost na pozici „stavbyvedoucí“ či na jiné obdobné pozici, spočívající v řízení či kontrole stavebních prací 

zahrnujících stavby vodního hospodářství, a to minimálně na 2 zakázkách, jejímž předmětem byla stavba nebo oprava 

nebo rekonstrukce dešťové, splaškové nebo jednotné kanalizace, s hodnotou provedených stavebních prací 

souvisejících s takto vymezeným předmětem referenční zakázky v min. výši 10 mil. Kč bez DPH, přičemž alespoň v 

jednom případě byla součástí výstavby kanalizační sítě tlaková kanalizace. 

Objednatel 

referenční 

zakázky 

(název, IČ) 

Zhotovitel 

referenční 

zakázky 

(název, IČ) 

Předmět a rozsah plnění 

Kontaktní údaje 

objednatele 

(kontaktní osoba, 

tel. číslo, e-mail) 

Cena za realizaci 

referenční 

zakázky 

(Kč bez DPH) 

Severomoravské 

vodovody a 

kanalizace 

Ostrava a.s. 

IČ 45193665 

AROWANIE 

STAV s.r.o. 

IČ07949782 

"Kanalizační řady na ul. Červená 

kolonie, Jateční, oKružní a ČSA v 

Bohumíně“ 

16.116.350,- Kč 

Peroutka 

DopStav 

Ostrava s.r.o. 

IČ 29393582 

AROWANIE 

STAV s.r.o. 

IČ 07949782 

"AREÁL SPOLEČNOSTI 

DMHERMES TRADE s.r.o." – 

Výstavba dešťové kanalizace 

splaškové kanalizace vč. tlakové 

kanalizace 

12.714.132,- Kč 



             
                
       
             
                 
        
      
                
       
             
                

Stránka 2 z 2 

             

                       

B) Stavbyvedoucí (dopravní stavby): 

Titul, jméno a příjmení: 

Specifikace (název a datum 

vydání) osvědčení dle zákona 

č. č. 360/1992 Sb. (autorizační 

zákon): 

ČKAIT ID00 č. 1102297 

Praxe při řízení stavebních 

prací na pozici 

stavbyvedoucího [od – do, 

včetně uvedení 

zaměstnavatele a pracovní 

pozice]: 

Od 2017 do 

2022 

Zaměstnavatel a název pozice: Peroutka DopStav Ostrava s.r.o., 

hlavní stavbyvedoucí 

Od 2004 do 

2005 

Zaměstnavatel a název pozice: TCHAS, spol. s.r.o., vedoucí 

výroby/stavbyvedoucí 

Od 1983 do 

2004 

Zaměstnavatel a název pozice: OKD, Doprava, a.s., vedoucí 

výroby/stavbyvedoucí 

Zkušenost na pozici „stavbyvedoucí“ či na jiné obdobné pozici, spočívající v řízení či kontrole stavebních prací 

zahrnující dopravní stavby, a to minimálně na 1 zakázce, jejímž předmětem bylo provedení asfaltových zpevněných 

ploch v rozsahu minimálně 500 m2. 

Objednatel 

referenční 

zakázky 

(název, IČ) 

Zhotovitel 

referenční 

zakázky 

(název, IČ) 

Předmět a rozsah plnění 

Kontaktní údaje 

objednatele 

(kontaktní osoba, 

tel. číslo, e-mail) 

Cena za realizaci 

referenční 

zakázky 

(Kč bez DPH) 

Obec Palkovice 

IČ 00297054 

Peroutka 

DopStav 

Ostrava s.r.o.IČ 

29393582 

„Rekonstrukce mostu přes řeku 

Olešná 

v obci Palkovice“ 

8.958.000,- Kč 

Severomoravské 

vodovody a 

kanalizace 

Ostrava a.s. 

IČ 45193665 

AROWANIE 

STAV s.r.o. 

IČ07949782 

"Oprava havárie stoky AVII, B a 

BIV“ 
3.071.674,- Kč 

C) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci: 

Titul, jméno a příjmení: 

Specifikace (název a datum 

vydání) osvědčení o odborné 

způsobilosti k zajišťování 

úkolů v prevenci rizik ve 

smyslu ust. § 9 zákona č. 

309/2006 Sb): 

Osvědčení TUV/073/PREV/2019 ze dne 11. 12. 2019 

Praxe v oboru bezpečnost a 

ochrana zdraví při práci [od – 

do, včetně uvedení 

zaměstnavatele a pracovní 

pozice]: 

Od 1988 do 

1994 

Zaměstnavatel a název pozice: MORA MORÁVIA a.s., 

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK 

Od 1994 do 

2017 
Zaměstnavatel a název pozice: OSVČ 

Od 2018 

dosud 

Zaměstnavatel a název pozice: MP-ORYGGI s.r.o., 

BEZPEČNOSTNÍ TECHNIK 


